
 

 

 

GENERÁLNÍ  ŘEDITELSTVÍ  CEL  
140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY              NAŠE ZNAČKA                    VYŘIZUJE / LINKA                                   DATUM  
                                    33797/2013-900000-010       Ing. Kovářová/261332550             02.07.2013 

 

 

                       

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci – Veřejná zakázka na dodávky zadaná               

v otevřeném  řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 

znění (dále jen „zákon), „Obnova vozového parku Celní správy“ vyhlášená ve Věstníku 

veřejných zakázek dne 24.6.2013 pod evidenčním č. 7302011043836.   

 

Předkládáme Vám doplňující informace k zadávací dokumentaci na základě zaslaných 

dotazů: 

Dotaz: 

Dle zadávací dokumentace mají být vozy vybavené odnímatelnou přepážkou v úrovni 

opěradel zadních sedadel. 

 

Tuto přepážku dle Vašeho zadání jsme schopni dodat ve dvou typech a je pouze na Celní 

správě, kterou si vybere a která bude lépe vyhovovat Vašim potřebám. Viz přílohy (varianta1 

a varianta2) 

 

Mohu tedy požádat o upřesnění, která varianta by více vyhovovala požadavkům Celní správy? 
 

Odpověď: 

 

Dle zadávací dokumentace musí být součástí výbavy vozidla odnímatelná přepážka v úrovni 

opěradel zadních sedadel jako ochrana pasažérů před předměty v zavazadlovém prostoru. 

Konkrétní typ přepážky zadavatel neurčuje, uchazeč může nabídnout libovolnou 

odnímatelnou přepážku.  

Dostačující je i flexibilní upínací síť v horní polovině zavazadlového prostoru. 

 

S pozdravem 

 

 

                Ing. Jiří Hammer  

                           Zadavatel a ředitel Sekce ekonomiky a informatiky 

Všem uchazečům 


		2013-07-03T13:59:03+0200
	Ing. Jiří Hammer




